2020/04/09

                    株式会社グッドスタイルカンパニー

お客様各位

新型コロナウィルス感染症予防対策に伴う臨時休業のお知らせ

 お客様には日頃より、ご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

新型コロナウィルス感染症予防対策の為、下記商業施設の臨時休業に伴う、臨時休

業のお知らせをさせて頂きます。

お客様にはご不便おかけ致しますが、お間違いのないよう宜しくお願い致します。

                  記

休業対象店舗 イオンモール銚子店、イオンモール大阪ドームシティ店

休業実施期間 2020 年 4 月 8 日～2020 年 5 月 6 日

会員様には大変、ご迷惑をおかけしております。

ご相談等は、0120-346-988 にご連絡頂き、各担当よりご連絡させて頂きます。

又、他店舗においても、新型コロナウィルス感染症予防対策に伴う、営業時間の短

縮や変更を随時させて頂いており、店舗により時間変動がありますので、ご来店の

際は予約時間をご確認の上、ご来店お願い致します。

 以上